
Uchwała Sejmiku nr III/52/13/2010 z dnia 2010-06-16

Data
ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie podpisania Porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem Śląskim (Rzeczpospolita Polska) a
Departamentem Dolnego Renu (Republika Francuska)

Na podstawie
art. 18 pkt 14, art. 57 ust. 2 oraz art. 77
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),
po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Zawiera się Porozumienie o współpracy pomiędzy Województwem Śląskim (Rzeczpospolita Polska)  a Departamentem
Dolnego Renu (Republika Francuska), stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2

Upoważnia się Marszałka Województwa Śląskiego do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3

Przesyła się niniejszą uchwałę wraz z zawartym Porozumieniem do ministra właściwego do spraw zagranicznych i ministra
właściwego do spraw administracji publicznej. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 133.93 KBUchwała sejmiku nr III/52/13/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44036/1277208665.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42036

	Uchwała Sejmiku nr III/52/13/2010 z dnia 2010-06-16
	Załączniki


